
Dodatek č. 3 smlouvy o nájmu tepelných zařízení

č. 10/2005 ze dne 18.5. 2005

Smluvní strany

1. Pronajímatel

Název

Sídlo

IČO

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / směrný kód

' Jednající jeho statutárním orgánem

* Telefon

0 Fax

subjekt není zapsán v obchodnim rejstříku

2. Nájemce

Obchodní firma

Sídlo

|Co

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / směrný kód

' Jednající jeho jednateli

+ Telefon

* Fax

Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Junácká 127, 724 00

Ostrava — Stará Bělá

00845451

CZ00845451 (není plátce DPH)

Česká spořitelna a.s.Ostrava—Dubina

1645817389/0800

Ing. Josef Holáň, starosta

599 424 103

599 424 105

VAE THERM, spol. s r.o.

Kulturní 1785,756 61 Rožnov p.R.

61973815

CZ61973815

Česká spořitelna Rožnov p.R.

1768418329/0800

Ing. Liborem Matúšem

Ing. Josefem Bukovjanem

59 62416 07,59 6241619

59 624 16 07

společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě odd. C, vložka 7308



Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 3 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č.
10/2005 ze dne 18.5.2005.

|. čl. 1.1. se doplňuje následovně

List vlastníctví 2116, číslo parcely 3602/9, k. ú Stará Bělá, vedeného u Katastrálního úřadu
Ostrava —mésto.

V. čl. 5.1. původní se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

5.1. Nájemné se sjednává ve výši 28 003 ,— Kč za každý započatý rok nájmu, slovy:
dvacetosumtisíctří koruny české. Představuje pronájem nebytových prostor vč. technologie;
energie si hradí nájemce sám.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 nabývá
účinností od 1.1.2009

Tento dodatek č. 3 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 se
vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdíží dvoje
vyhotovení.

Ostatní části smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005
schválila Rada města — Statutární město Ostrava, Městský obvod Stará Bělá na své schůzí
dne......m usnesením rady č.

l

'l
V Ostravě-Staré Bělé, dne " - | , „» V Rožnově pod Radhoštěm, dne “ ?]

//'

. / .Pronajímatel : !
Nájemce:

“"“"XÍ ,

Statutární město Ostrava
VAE THERM, spol. s r.o.

Městský obvod Stara Bělá

Ing. Josef Holaň, starosta
Ing.Líbor Matúš, jednatel

Ing. Josef Bukovjan, jednatel

  



Příloha č. 1 dodatku č. 3 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005

ze dne 18. 5. 2005

Smluvní strany

1. Pronajímatel

Název

Sídlo

|Co

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / směrný kód

' Jednající jeho statutárním orgánem

. Telefon

' Fax

subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

2. Nájemce

Obchodní firma

Sídlo

IČO

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / směrný kód

* Jednající jeho jednateli

' Telefon "

' Fax

Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Junácká 127, 724 00

Ostrava — Stará Bělá

00845451

C200845451 (není plátce DPH)

Česká spořitelna a.s.Ostrava—Dubina

1645817389/0800

Ing. Josef Holaň, starosta

599 424 103

599 424 105

VAE THERM, spol. s r.o.

Kulturni 1785,756 61 Rožnov p.R.

61973815

CZ61973815

Česká spořitelna Rožnov p.R.

1768418329/0800

Ing. Liborem Matúšem

lng. Josefem Bukovjanem

59 62416 07,59 6241619

59 624 16 O7

společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě odd. C, vložka 7308



SEZNAM NEMOVITÉHO MAJETKU PLYNOVÉ KOTELNY

STARÁ BĚLÁ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

č. zařízení, ulice,č.p. pronajatá č.parcely list kat. kat. úřad

plocha vlastnic území

m2 tví

7. Pavilon A- nástavba byty, 14 3602/9 2116 Stará Ostrava —

Junácká č.p. 700, Bělá město

Stará Bělá

CELKEM       

V Ostravě-Staré Bělé, dne

  

_.:í.4\i

v Rožnově pod Radhoštěm, dne ., .?

 

Nájemce

 



Příloha č. 2 dodatku č. 3 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005

ze dne 18. 5. 2005

Smluvní strany

1. Pronajímatel

Název

Sídlo

|Čo

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / směrný kód

' Jednajicí jeho statutárním orgánem

' Telefon

» Fax

subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

2. Nájemce

Obchodní firma

Sídlo

IČO

DIČ

Bankovní spojeni

č. účtu / směrný kód

' Jednajicí jeho jednateli

' Telefon

' Fax

Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Junácká 127, 724 00

Ostrava — Stará Bělá

00845451

CZ00845451 (není plátce DPH)

Česká spořitelna a.s.Ostrava—Dubina

1645817389/0800

Ing. Josef Holaň, starosta

599 424 103

599 424 105

VAE THERM, spol. s r.o.

Kulturní 1785756 61 Rožnov p.R.

61973815

CZG1973815

Česká spořitelna Rožnov p.R.

1768418329/0800

lng. Liborem Matúšem

Ing. Josefem Bukovjanem

5962416 07, 59 6241619

59 624 16 07

společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě odd. C, vložka 7308



INVENTÁRNÍ SEZNAM MOVITÉHO MAJETKU

Soupis zařizení

Pavilon A-nástavba byty,Junácká čp.700 57 kW

Kotelna umístěna v I.NP budovy, realizována v r. 2008, řízení funkční,

Stavební objekt kotelny je vyhovující.

 

Název zařízení

Počet

(kSl Výrobní číslo I rok výroby Poznámka
 

Plynový kondenzační kotel THERM 28 KD

(28 kW), 3,5 m3/h, Turbo

 

Ohřívač vody Quantum Q7-400-VENT C

400 |, 29 kW, 3,5 m3/h

 

Anuloid DN 50

 

Cirkulační čerpadlo TUV Grundfos UP 20

 

Expanzomat 18 l— Reflex

 

Čerpadlo Grundfos UPE 25/40

 

Expanzomat 50 | — Reflex

 

Automatický ventil Honeywell VF 126 na dopouštění

 

Plynoměr

.
.
L
—
n
_
\
_
_
\
_
\
_
.
\
_
\
.
_
\

 

 

 

     
 

Součástí každého zařízení jsou ostatní zařízení související s výrobou a dodávkou tepla jako

potrubí, armatury, rozvody El a MaR atd.

V Ostravě-Star' Bělé, dne ? l?

 

Pronají atel

„n' =, 'r :‘Z/Y‘W‘T': "“v/"fw »' 1"m “flung; 5 LI “Ř./ř.; u l'Čr'f—t'v/u
, ,. u .

, obvod Slez.-“čí Bělči

  

V Rožnově pod Radhoštěm, dne

 

Nájemce

 


		2018-10-23T08:19:36+0200
	Hana Jurečková DiS. 8887c6f621924d29968baaf5c563b679904161d2




